BP 1175 f 116r 02 ma 16-11-1394.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Leonius 37 Hollandse gulden of de waarde en ..... over een jaar te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Leonio XXXVII (dg: aude Gelre) #Hollants# gulden seu valorem (dg: a p) et ..... annuum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 03 za 13-03-1395.

Leonius zvw Petrus van Erpe gaf uit aan Johannes Zerijs van Erpe een huis, schuur en poort, met ondergrond, ..... die Loe Akker die ernaast ligt, en een stuk weide gnd die Rijt naast voornoemd kamp, ..... gnd die Zwijsput en naast erfgoederen van kinderen gnd Lammen Kijndere, Henricus Gest...., Petrus Lizen soen, ....., Henricus Wevers soen van Ghemert en kv hr Adam van Berchen ridder, voornoemde Petrus Lizen soen, Willelmus van Nuwelant, Gerardus Otten soen en voornoemde kv hr Adam van Berchen anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde kv hr Adam van Berchen en Arnoldus Jordens soen; de uitgifte geschiedde voor 12 penning oude cijns, 7 penning oude cijns, 3 penning oude cijns aan de hertog, 6 penningen gemeen paijment aan de kerk van Erp, 3 penning oude cijns aan Johannes van Erpe, en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp ter plaatse

<sup>54</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 115v 14.

gnd die Wasse Aa te leveren.

Leonius filius quondam Petri de Erpe domum horreum et portam cum suis fundis ac ..... die Loe Acker sibi adiacentem et peciam pascue dictam die Rijt (dg: sita) dicto campo ad[iacentem] ..... (dg: domini ..... Ade de Berchen militis et Arnoldi Jordens soen ex uno et inter communitatem ex alio ..... ?soen Hen) dictam die Swijnspuit et hereditates liberorum dictorum Lammen Kijndere Henrici Gest.... Petri Liz[en so]en ..... (dg: .) ..... Henrici Wevers soen de Ghemert et liberorum domini Ade de Berchen militis (dg: Pe) dicti Petri Lizen soen Willelmi de Nuwelan[t] Gerardi Otten soen et dictorum liberorum dicti domini Ade de Berchen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem ibidem et cum reliquo fine ad hereditates dictorum liberorum dicti domini Ade de Berchen et hereditatem Arnoldi Jordens soen (dg: d) ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: cens) pactum Johanni Zerijs (dg: soen) de Erpe ab eodem hereditarie possidendam pro XII denariis antiqui (dg: .) #census# et pro septem denariis antiqui census et pro tribus denariis antiqui census domino fundi et pro sex denariis communis pagamenti ecclesie de Erpe #et pro (dg: ..) tribus denariis antiqui census Johanni de Erpe# exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: duorum modiorum siliginis mesure de Busco et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Erpe dandis ab alio hereditarie) quatuor modiorum siliginis mesure de Erpe (dg: exinde) danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in parochia de Erpe ad locum dictum die Wassche #Aa# tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Coptiten datum sabbato post reminiscere.

BP 1175 f 116r 04 za 13-03-1395.

Voornoemde Johannes Zerijs beloofde aan voornoemde Leonius 136 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Dictus Johannes Zerijs promisit super dicto Leonio (dg: censum) centum et XXXVI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis (dg: Domini) #Johannis# proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 05 za 13-03-1395.

Voornoemde Johannes Zerijs beloofde aan voornoemde Leonius 137 Hollandse gulden of de waarde en 3½ mud rogge maat van Erp met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te leveren.

Dictus Johannes Zerijs promisit super omnia dicto Leonio centum et XXXVII Hollant gulden seu valorem et (dg: quatuor) #trium et dimidii# modiorum siliginis mesure de Erpe (dg: ad) ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 06 ma 16-11-1394.

Leonius zvw Petrus van Erpe gaf uit aan Goeswinus Cnode zvw Gheerlacus Cnode een stuk land gnd den Diede Weg, in Erp, ter plaatse gnd op Hees, tussen Arnoldus van Stiphout enerzijds en de beemd van kvw Heijmannus Lonijns anderzijds, met de helft van de sloot tussen voornoemd stuk land en het erfgoed van voornoemde Arnoldus Stiphout; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude groten tournoois en een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp, naast de plaats gnd Wasse Aa, te betalen en te leveren, voor het eerst over 1 jaar (wo 02-02-1396).

Leonius filius quondam Petri de Erpe peciam terre (dg: sitam) dictam den Diede Wech sitam in parochia de Erpe ad locum dictum op Heze inter hereditatem Arnoldi de Stiphout ex uno et inter (dg: hereditatem liberorum) pratum liberorum quondam Heijmanni (dg: #dicti# Lonijns so)

Lonijns ex alio cum medietate fossati siti inter dictam peciam terre et inter dictam hereditatem dicti Arnoldi Stiphout prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Goeswino (dg: fi) Cnode filio quondam Gheerlaci Cnode ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditaria paccione duo) hereditario censu duorum (dg: aude) grossorum antiquorum Turonensium et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Erpe) #Busco# dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis (dg: ?purificationis) proxime futuro ultra annum et in parochia de Erpe iuxta locum dictum die Wassche Aa [tradenda ex premissis] promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum secunda post Martini.

BP 1175 f 116r 07 ma 16-11-1394.

Petrus zv Johannes Baten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius Johannis Baten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 08 ma 16-11-1394.

Voornoemde Goeswinus Cnode beloofde aan voornoemde Leonius 78 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Dictus Goeswinus Cnode promisit #dicto Leonio# LXXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 09 ma 16-11-1394.

(dg: Voornoemde Leonius).

(dg: Dictus Leonius).

BP 1175 f 116r 10 wo 18-11-1394.

Johannes en Mechtildis, kvw Johannes van Slipen, verkochten aan Henricus Lanttermaker een b-erfcijns van 3 pond ~~geld~~, die Engbertus pottenbakker en zijn vrouw Hilla dvw Petrus van Herke beloofd hadden aan Johannes pottenbakker zvw Johannes pottenbakker, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Orthenstraat, beiderzijds tussen erfgoed van voornoemde Engbertus pottenbakker, strekkend van de gemene weg tot aan erfgoed van Jacobus Tijt, welke erfcijs aan eerstgenoemde Johannes en Mechtildis gekomen was na overlijden van hun oom voornoemde Johannes Pottenbakker zvw Johannes Pottenbakker.

Johannes et Mechtildis liberi quondam Johannis (dg: tornatoris filii quondam Johannis te tornatoris hereditarium censum) #de Slipen# cum tutore hereditarium censum trium l[ibrarum ?monete] quem (dg: G) Engbertus tornator et Hilla eius uxor filia quondam Petri de Herke promiserant ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos Johanni [tornatori] filio quondam Johannis tornatoris hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco in vico (dg: dicto) Orthensi inter he[reditatem] dicti Engberti tornatoris ex utroque latere coadiacentem tendente a communi platea (dg: retrorsum) ad hereditatem Jacobi Tijt prout in litteris et qui hereditarius [census] primodictis Johanni et Mechtildis de morte dicti (dg: quondam) Johannis tornatoris filii quondam Johannis tornatoris eorum avunculi successione est advolutus hereditarie vendiderunt Henrico Lanttermaker (dg: cum litteris) supportaverunt cum litteris et iure promittentes cum tutore ratam servare obligationem et (dg: ...) impeticionem ex parte ..... (dg: qu) Johannis tornatoris filii quondam Johannis tornatoris (dg: deponere) et suorum heredum. Testes

Berwout et Theodericus Rover datum in octava Martini.

BP 1175 f 116r 11 wo 18-11-1394.

Johannes zvw Johannes van Slipen droeg over aan zijn zuster Mechtildis dvw voornoemde Johannes van Slipen de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn oom Johannes pottenbakker, in een b-erfcijns van .. .... geld, met Pasen te betalen, gaande uit de helft behorend aan Arnoldus van Haenwyc van een erfgoed gnd dat Dode Broek, in Gestel bij Herlaer, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns van 6 pond Walterus van Oekel tbv<sup>?</sup> Johannes pottenbakker gekocht had.

Johannes filius quondam Johannis de Slipen medietatem (dg: a) sibi de morte quondam Johannis tornatoris sui avunculi successione advolutam in hereditario censu ..... monete solvendo hereditarie pasche ex medietate ad Arnoldum de Haenwyc spectante cuiusdam hereditatis dicte communiter dat Dode Broecke site in p[arochia de] Gestel prope Herlaer inter hereditatem predicti Arnoldi ex uno et inter communem plateam ex alio quem censum sex librarum Walterus de Oekel ad .....  
 ..... Johannis tornatoris emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi sue sorori filie dicti quondam Johannis de Slipen cum litteris e[t iure] ..... promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et dicti quondam Johannis tornatoris in dicta medietate existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 116r 12 di 01-12-1394.

Enghelberna dvw Arnoldus van Erpe, Robbertus van Lanttermijn en zijn vrouw Elizabeth ndv voornoemde Enghelberna, verwekt door Johannes gnd Druskens van<sup>?</sup> Ghe...., droegen over aan Johannes die Wilde snijder een kamer met ondergrond, uit 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, tussen erfgoed van Gerardus van Aa enerzijds en ~~erfgoed van~~ Johannes van Os anderzijds, welke 3 kamers<sup>55</sup> voornoemde wijlen Johannes Drusken in cijns verkregen had van Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Scaut, welke voornoemde kamer met ondergrond ligt naast voornoemd erfgoed van Johannes van Os, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Enghelberna filia quondam Arnoldi de Erpe (dg: et . Elizabeth) #cum tutore et Robbertus de Lanttermijn maritus legitimus Elizabeth sue uxoris# filie naturalis dicte Enghelberne ab eadem #<sup>?</sup>et# Johanne dicto Druskens de<sup>?</sup> Ghe.... [pariter genite] (dg: cum tutore) #et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore# unam cameram cum suo fundo de tribus cameris cum earum fundis sitis in Buscoducis inter hereditatem Gerardi de Aa e[x uno et inter hereditatem] Johannis de Os ex alio (dg: scilicet illam cameram que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Os et que camera) quas tres c[ameras cum suis fundis] dictus quondam Johannes Drusken erga Gerardum de Amstel filium quondam Henrici van der Scaut ad censum acquisiverat prout in litteris scili[et illam cameram cum suo] fundo que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Os ut dicebant (dg: hereditarie sup) et quam nunc ad se spectare dicebant et eis a dicto Johanne .....  
 [ut] dicebant hereditarie supportaverunt Johanni die Wilde sartori cum litteris et (dg: aliis) iure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ..... quondam Johannis Drusken deponere #exceptis censibus in litteris contentis#. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Andree.